Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N 2  30 DE 31 DE JANEIRO DE 2013
(DESIGNA EMPREGADO PÚBLICO PARA PRESTAR SERVIÇO JUNTO A EMEB "JOSÉ BENEDITO SODELLI")

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal

da Estância Climática de Analândia, usando de suas

atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 19  - DESIGNAR, a partir desta data, SANDRA MARTA PERIN CARVALHO,

portadora da carteira de identidade RG n2  23.908.866-9, expedida pela SSP-SP e inscrita no

CPF/MF sob o n2  139.501.918-52, ocupante do emprego de provimento permanente de

SECRETÁRIA, PARA PRESTAR SERVIÇO JUNTO A EMEB "JOSÉ BENEDITO SODELLI",

localizada na Avenida Seis, 51 — CENTRO — Analândia — São Paulo.

Artigo 22  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia, 31 de Janeiro de 2013.

ROGÉRIO L Z BARBOSA ULSON

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura do Município da Estância Climática de Analândia em 31 de

Janeiro de 2.013.

ROGÉRIO LUI ARBOSA ULSON

Pre ito Municipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001